АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 490

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Партизанского муниципального
района» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района
от 01.04.2013 № 279

	На основании решения Думы  Партизанского муниципального района от 16 мая 2014 года № 58 «О внесении изменения в решение Думы Партизанского муниципального района от 06 декабря 2013 года № 18                 «О бюджете Партизанского муниципального района на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие дошкольного образования Партизанского муниципального района» на 2013-2015 годы, утверждённую постановлением администрации Партизанского муниципального района от 01 апреля 2013 года № 279 (в редакции от 02.04.2014 № 257) (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Для реализации мероприятий Программы планируемый объём финансирования складывается из средств бюджета Партизанского муниципального района в размере 103453,645 тыс. рублей. В том числе  финансирование по годам (тыс. рублей):
2013 год - 49157,496 тыс. руб.;
2014 год - 49796,154 тыс. руб.;
2015 год - 4500,0 тыс. руб.

2
В ходе реализации Программы объёмы финансирования могут корректироваться с учётом финансовых возможностей муниципального бюджета на соответствующий финансовый год».
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования» Партизанского муниципального района привести вышеназванную муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением и разместить в новой редакции на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Муниципальные программы».
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района разместить настоящее постановление на сайте в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков